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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51317047N

2. Data e Regjistrimit 17/01/2025
3. Emri i Subjektit AGE&CO SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga”Komuna e Parisit” Zona kadastrale 
8260 Numri i pasurise 6/330+1-N10 Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime taksi. Sherbime transporti urban dhe nderqytetas te 
udhetarëve, në përputhje me çdo ligj të zbatueshëm dhe 
rregulloreve të fushës përkatëse. Tregti dhe dhënie me qira e 
automjeteve. Kryerjen e të gjithë operacioneve industriale, 
tregtare, mobiliare dhe imobilare, për realizimin e qëllimit 
për të cilin është krijuar shoqëria. Çdo veprimtari tjetër 
ekonomike te nevojshme dhe te dobishme për realizmin e 
qëllimit të Shoqërisë e që nuk bie në kundërshtim me 
legjislacionin në fuqi.
Andri Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/01/2025 Deri: 13/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andri Gjoka
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Targa AB 717 TY 
Tirane Tirane  TIRANE Targa AB 759 TY 
Tirane Tirane  TIRANE Targa  AJ 291 T 
Tirane Tirane  TIRANE Targa AJ 290 T 1001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TAXI 4 YOU
E-Mail: gjokaandri@gmail.com  
Telefon: 0692969201  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-402346-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411870-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 10.02.2025  per hapje  
adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         • Veture 
e re Volkswagen ID4 Crozz me targe AB 952 SM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         • Veture 
e re Volkswagen ID4 Crozz me targe AB 957 SM;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04ABEE08-E6A1-46ED-8F13-00C6A06C759D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3709390-A968-4A90-B0FF-2670941896C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D072E845-885C-43E8-8607-4CB56AC377F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D072E845-885C-43E8-8607-4CB56AC377F2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448074-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.05.2025 ku është vendosur:Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AJ 290 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa  AJ 291 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         • Veture e 
re Volkswagen ID4 Crozz me targe AB 952 SM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         • Veture e 
re Volkswagen ID4 Crozz me targe AB 957 SM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-472968-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.06.2025 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Targa AB 
717 TY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Targa AB 759 TY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373FD6CC-864E-4E7F-B275-09BD7844ABE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756A9F20-0AE3-4910-86DD-D56609195757
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0C2B33-9BD7-45FD-B2B4-339371A2EB42

